
Selettiva Nord Cremona 85 Senior - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 251 PAVAN S. - KTM 18:58.750
Tempo Gara

1 1:57.457 16:39:19.436

2 1:55.009 16:41:14.445

3 1:51.492 16:43:05.937

4 1:52.026 16:44:57.963

5 1:52.894 16:46:50.857

6 1:52.836 16:48:43.693

7 1:52.978 16:50:36.671

8 1:53.119 16:52:29.790

9 1:55.215 16:54:25.005

10 1:55.724 16:56:20.729

 Po. 2 - # 88 RUSSI M. - KTM + 05.549
Diff. Primo

1 1:59.494 16:39:21.473

2 2:00.917 16:41:22.390

3 2:02.612 16:43:25.002

4 1:50.316 16:45:15.318

5 1:50.663 16:47:05.981

6 1:51.125 16:48:57.106

7 1:52.074 16:50:49.180

8 1:51.447 16:52:40.627

9 1:52.725 16:54:33.352

10 1:52.926 16:56:26.278

 Po. 3 - # 53 PIAI S. - KTM + 32.835
Diff. Primo

1 2:01.775 16:39:23.754

2 1:54.321 16:41:18.075

3 1:53.338 16:43:11.413

4 1:54.144 16:45:05.557

5 1:55.557 16:47:01.114

6 1:55.208 16:48:56.322

7 1:56.274 16:50:52.596

8 1:57.093 16:52:49.689

9 1:57.020 16:54:46.709

10 2:06.855 16:56:53.564

 Po. 4 - # 23 ELGARI A. - KTM + 43.423
Diff. Primo

1 2:09.890 16:39:31.869

2 1:56.444 16:41:28.313

3 1:55.779 16:43:24.092

4 1:57.707 16:45:21.799

5 1:56.355 16:47:18.154

6 1:56.514 16:49:14.668

7 1:57.513 16:51:12.181

8 1:56.584 16:53:08.765

9 1:55.999 16:55:04.764

10 1:59.388 16:57:04.152

 Po. 5 - # 4 MENEGHELLO G. - KTM + 47.440
Diff. Primo

1 2:05.828 16:39:27.807

2 1:54.291 16:41:22.098

3 1:55.451 16:43:17.549

4 1:56.425 16:45:13.974

5 2:05.118 16:47:19.092

6 1:57.711 16:49:16.803

7 1:56.803 16:51:13.606

8 1:58.189 16:53:11.795

9 1:57.771 16:55:09.566

10 1:58.603 16:57:08.169

 Po. 6 - # 253 GAZZANO F. - KTM + 55.258
Diff. Primo

1 1:59.548 16:39:21.527

2 2:16.803 16:41:38.330

3 1:52.836 16:43:31.166

4 1:54.521 16:45:25.687

5 1:54.630 16:47:20.317

6 2:08.090 16:49:28.407

7 1:54.191 16:51:22.598

8 1:54.066 16:53:16.664

9 2:00.421 16:55:17.085

10 1:58.902 16:57:15.987

 Po. 7 - # 110 SCANDIANI J. - Husqvarna + 57.280
Diff. Primo

1 2:07.758 16:39:29.737

2 1:59.170 16:41:28.907

3 1:59.299 16:43:28.206

4 1:56.816 16:45:25.022

5 1:59.082 16:47:24.104

6 1:58.361 16:49:22.465

7 1:57.633 16:51:20.098

8 2:00.405 16:53:20.503

9 1:59.407 16:55:19.910

10 1:58.099 16:57:18.009

 Po. 8 - # 315 LIPPOLIS G. - Husqvarna + 58.616
Diff. Primo

1 2:14.012 16:39:35.991

2 2:02.091 16:41:38.082

3 1:55.794 16:43:33.876

4 1:57.435 16:45:31.311

5 1:56.625 16:47:27.936

6 1:59.764 16:49:27.700

7 1:59.534 16:51:27.234

8 1:57.233 16:53:24.467

9 1:56.696 16:55:21.163

10 1:58.182 16:57:19.345

 Po. 9 - # 404 BACIGALUPO E. - Husqvarna + 1:00.869
Diff. Primo

1 2:07.140 16:39:29.119

2 1:58.890 16:41:28.009

3 1:58.828 16:43:26.837

4 1:57.535 16:45:24.372

5 2:02.013 16:47:26.385

6 1:58.424 16:49:24.809

7 1:59.020 16:51:23.829

8 1:58.580 16:53:22.409

9 1:59.989 16:55:22.398

10 1:59.200 16:57:21.598

 Po. 10 - # 75 DE SANCTIS M. - KTM + 1:07.872
Diff. Primo

1 2:19.929 16:39:41.908

2 2:02.288 16:41:44.196

3 1:59.402 16:43:43.598

4 1:57.267 16:45:40.865

5 1:56.869 16:47:37.734

6 1:57.696 16:49:35.430

7 1:57.116 16:51:32.546

8 1:59.233 16:53:31.779

9 1:58.357 16:55:30.136

10 1:58.465 16:57:28.601

Fastest lap: 1:50.316 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 22 MEI D. - KTM + 1:13.416
Diff. Primo

1 2:16.897 16:39:38.876

2 1:59.954 16:41:38.830

3 1:57.930 16:43:36.760

4 1:57.930 16:45:34.690

5 1:56.083 16:47:30.773

6 1:57.469 16:49:28.242

7 1:56.445 16:51:24.687

8 1:58.123 16:53:22.810

9 1:59.618 16:55:22.428

10 2:11.717 16:57:34.145

 Po. 12 - # 236 CAGNONI S. - KTM + 1:15.141
Diff. Primo

1 2:12.161 16:39:34.140

2 2:01.408 16:41:35.548

3 1:59.506 16:43:35.054

4 1:59.045 16:45:34.099

5 1:58.846 16:47:32.945

6 2:01.051 16:49:33.996

7 2:00.201 16:51:34.197

8 2:00.458 16:53:34.655

9 2:00.814 16:55:35.469

10 2:00.401 16:57:35.870

 Po. 13 - # 121 BISERNI F. - KTM + 1:19.274
Diff. Primo

1 2:11.384 16:39:33.363

2 2:01.118 16:41:34.481

3 2:01.520 16:43:36.001

4 2:00.973 16:45:36.974

5 2:00.083 16:47:37.057

6 2:01.104 16:49:38.161

7 2:00.677 16:51:38.838

8 2:01.103 16:53:39.941

9 2:00.797 16:55:40.738

10 1:59.265 16:57:40.003

 Po. 14 - # 321 PEKLAJ J. - Husqvarna + 1:20.463
Diff. Primo

1 2:12.654 16:39:34.633

2 1:57.784 16:41:32.417

3 1:57.446 16:43:29.863

4 1:59.261 16:45:29.124

5 1:58.120 16:47:27.244

6 2:16.269 16:49:43.513

7 1:58.991 16:51:42.504

8 1:59.544 16:53:42.048

9 1:59.356 16:55:41.404

10 1:59.788 16:57:41.192

 Po. 15 - # 91 CHIABRANDO N. - KTM + 1:22.836
Diff. Primo

1 2:09.069 16:39:31.048

2 2:13.802 16:41:44.850

3 1:59.326 16:43:44.176

4 1:59.413 16:45:43.589

5 2:00.949 16:47:44.538

6 2:00.054 16:49:44.592

7 1:58.729 16:51:43.321

8 1:59.629 16:53:42.950

9 2:00.353 16:55:43.303

10 2:00.262 16:57:43.565

 Po. 16 - # 217 PIACENTINI J. - KTM + 1:23.793
Diff. Primo

1 2:13.657 16:39:35.636

2 2:05.720 16:41:41.356

3 1:59.006 16:43:40.362

4 1:59.985 16:45:40.347

5 2:00.290 16:47:40.637

6 1:59.459 16:49:40.096

7 1:59.820 16:51:39.916

8 2:00.707 16:53:40.623

9 2:03.563 16:55:44.186

10 2:00.336 16:57:44.522

 Po. 17 - # 15 RUSSO M. - KTM + 1:25.258
Diff. Primo

1 2:13.227 16:39:35.206

2 2:04.946 16:41:40.152

3 1:59.149 16:43:39.301

4 2:00.472 16:45:39.773

5 2:02.088 16:47:41.861

6 2:00.408 16:49:42.269

7 1:59.127 16:51:41.396

8 2:02.993 16:53:44.389

9 2:00.580 16:55:44.969

10 2:01.018 16:57:45.987

 Po. 18 - # 10 MACRI` G. - KTM + 1:26.614
Diff. Primo

1 2:10.578 16:39:32.557

2 2:12.911 16:41:45.468

3 1:59.446 16:43:44.914

4 1:59.696 16:45:44.610

5 2:00.792 16:47:45.402

6 2:01.465 16:49:46.867

7 2:00.642 16:51:47.509

8 1:59.142 16:53:46.651

9 2:00.464 16:55:47.115

10 2:00.228 16:57:47.343

 Po. 19 - # 148 MAURI S. - Husqvarna + 1:27.533
Diff. Primo

1 2:16.156 16:39:38.135

2 2:04.889 16:41:43.024

3 1:59.067 16:43:42.091

4 2:00.229 16:45:42.320

5 2:00.811 16:47:43.131

6 2:02.489 16:49:45.620

7 1:59.187 16:51:44.807

8 2:00.624 16:53:45.431

9 2:01.143 16:55:46.574

10 2:01.688 16:57:48.262

 Po. 20 - # 71 TRENTO A. - Husqvarna + 1:30.955
Diff. Primo

1 2:14.885 16:39:36.864

2 2:00.018 16:41:36.882

3 2:09.008 16:43:45.890

4 2:01.203 16:45:47.093

5 1:58.793 16:47:45.886

6 2:00.176 16:49:46.062

7 2:00.180 16:51:46.242

8 2:00.785 16:53:47.027

9 2:03.471 16:55:50.498

10 2:01.186 16:57:51.684

Fastest lap: 1:50.316 
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 Po. 21 - # 912 BLASIGH G. - Husqvarna + 1:32.077
Diff. Primo

1 2:21.797 16:39:43.776

2 2:04.831 16:41:48.607

3 2:01.921 16:43:50.528

4 2:03.188 16:45:53.716

5 2:00.387 16:47:54.103

6 2:01.840 16:49:55.943

7 1:58.428 16:51:54.371

8 1:59.593 16:53:53.964

9 2:00.118 16:55:54.082

10 1:58.724 16:57:52.806

 Po. 22 - # 19 DURANTE M. - KTM + 1:39.455
Diff. Primo

1 2:19.484 16:39:41.463

2 2:04.739 16:41:46.202

3 2:00.433 16:43:46.635

4 1:58.836 16:45:45.471

5 2:09.968 16:47:55.439

6 2:00.875 16:49:56.314

7 2:00.055 16:51:56.369

8 1:59.247 16:53:55.616

9 1:59.784 16:55:55.400

10 2:04.784 16:58:00.184

 Po. 23 - # 338 CASAMENTI S. - KTM + 1:50.277
Diff. Primo

1 2:20.363 16:39:42.342

2 2:03.226 16:41:45.568

3 2:04.101 16:43:49.669

4 2:04.932 16:45:54.601

5 2:02.674 16:47:57.275

6 2:02.008 16:49:59.283

7 2:02.149 16:52:01.432

8 2:02.660 16:54:04.092

9 2:02.637 16:56:06.729

10 2:04.277 16:58:11.006

 Po. 24 - # 420 MARIANI M. - KTM + 1:59.483
Diff. Primo

1 2:18.847 16:39:40.826

2 2:03.007 16:41:43.833

3 2:04.582 16:43:48.415

4 2:04.923 16:45:53.338

5 2:04.510 16:47:57.848

6 2:03.509 16:50:01.357

7 2:03.887 16:52:05.244

8 2:04.834 16:54:10.078

9 2:05.131 16:56:15.209

10 2:05.003 16:58:20.212

 Po. 25 - # 197 STERPIN M. - KTM + 2:01.570
Diff. Primo

1 2:21.119 16:39:43.098

2 2:04.592 16:41:47.690

3 2:01.595 16:43:49.285

4 2:01.965 16:45:51.250

5 2:01.683 16:47:52.933

6 2:02.298 16:49:55.231

7 2:07.803 16:52:03.034

8 2:06.393 16:54:09.427

9 2:06.306 16:56:15.733

10 2:06.566 16:58:22.299

 Po. 26 - # 108 CABASS L. - KTM + 2:03.229
Diff. Primo

1 2:27.186 16:39:49.165

2 2:02.539 16:41:51.704

3 2:03.402 16:43:55.106

4 2:01.493 16:45:56.599

5 2:02.922 16:47:59.521

6 2:02.590 16:50:02.111

7 2:04.426 16:52:06.537

8 2:05.510 16:54:12.047

9 2:06.597 16:56:18.644

10 2:05.314 16:58:23.958

 Po. 27 - # 124 COPELLI M. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.116 16:39:40.095

2 2:07.192 16:41:47.287

3 2:06.955 16:43:54.242

4 2:04.902 16:45:59.144

5 2:04.621 16:48:03.765

6 2:05.010 16:50:08.775

7 2:05.848 16:52:14.623

8 2:04.319 16:54:18.942

9 2:07.627 16:56:26.569

 Po. 28 - # 60 SQUIZZATO A. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.592 16:39:44.571

2 2:05.383 16:41:49.954

3 2:05.691 16:43:55.645

4 2:15.975 16:46:11.620

5 2:03.335 16:48:14.955

6 2:02.827 16:50:17.782

7 2:04.994 16:52:22.776

8 2:05.210 16:54:27.986

9 2:07.142 16:56:35.128

 Po. 29 - # 136 PAVONI C. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:43.142 16:40:05.121

2 2:02.305 16:42:07.426

3 2:04.511 16:44:11.937

4 2:05.646 16:46:17.583

5 2:04.195 16:48:21.778

6 2:05.655 16:50:27.433

7 2:04.219 16:52:31.652

8 2:03.717 16:54:35.369

9 2:04.851 16:56:40.220

 Po. 30 - # 27 ALCARAS E. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.316 16:39:45.295

2 2:05.632 16:41:50.927

3 2:18.298 16:44:09.225

4 2:05.921 16:46:15.146

5 2:05.824 16:48:20.970

6 2:05.216 16:50:26.186

7 2:04.958 16:52:31.144

8 2:05.903 16:54:37.047

9 2:08.517 16:56:45.564

Fastest lap: 1:50.316 
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 Po. 31 - # 232 GUIDETTI S. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:04.507 16:40:26.486

2 2:02.553 16:42:29.039

3 2:01.317 16:44:30.356

4 2:00.406 16:46:30.762

5 2:02.356 16:48:33.118

6 2:06.134 16:50:39.252

7 2:05.643 16:52:44.895

8 2:07.397 16:54:52.292

9 2:05.845 16:56:58.137

 Po. 32 - # 18 POLATO B. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.291 16:39:53.270

2 2:08.478 16:42:01.748

3 2:06.835 16:44:08.583

4 2:09.459 16:46:18.042

5 2:05.388 16:48:23.430

6 2:05.313 16:50:28.743

7 2:08.745 16:52:37.488

8 2:10.271 16:54:47.759

9 2:13.157 16:57:00.916

 Po. 33 - # 519 MARCHISIO G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.516 16:39:48.495

2 2:06.734 16:41:55.229

3 2:06.248 16:44:01.477

4 2:07.535 16:46:09.012

5 2:08.514 16:48:17.526

6 2:08.164 16:50:25.690

7 2:12.770 16:52:38.460

8 2:13.055 16:54:51.515

9 2:11.122 16:57:02.637

 Po. 34 - # 487 PAGANONI M. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.157 16:39:50.136

2 2:10.737 16:42:00.873

3 2:15.307 16:44:16.180

4 2:09.084 16:46:25.264

5 2:08.280 16:48:33.544

6 2:11.792 16:50:45.336

7 2:09.726 16:52:55.062

8 2:11.764 16:55:06.826

9 2:14.085 16:57:20.911

 Po. 35 - # 37 BRIZIO H. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:14.251 16:40:36.230

2 2:21.141 16:42:57.371

3 2:01.388 16:44:58.759

4 2:00.529 16:46:59.288

5 2:03.002 16:49:02.290

6 2:01.017 16:51:03.307

7 2:03.215 16:53:06.522

8 2:17.983 16:55:24.505

9 2:03.535 16:57:28.040

 Po. 36 - # 999 VICINI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.553 16:39:50.532

2 2:07.461 16:41:57.993

3 2:08.585 16:44:06.578

4 2:11.039 16:46:17.617

5 2:13.590 16:48:31.207

6 2:16.072 16:50:47.279

7 2:19.423 16:53:06.702

8 2:20.822 16:55:27.524

9 2:23.834 16:57:51.358

 Po. 37 - # 721 MASCIADRI T. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.513 16:39:54.492

2 2:09.720 16:42:04.212

3 2:10.497 16:44:14.709

4 2:11.784 16:46:26.493

5 2:10.885 16:48:37.378

6 2:16.809 16:50:54.187

7 2:19.065 16:53:13.252

8 2:18.025 16:55:31.277

9 2:20.794 16:57:52.071

 Po. 38 - # 513 MULE A. - Yamaha + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:29.357 16:39:51.336

2 2:06.984 16:41:58.320

3 2:09.407 16:44:07.727

4 2:05.845 16:46:13.572

5 2:28.958 16:48:42.530

6 2:07.613 16:50:50.143

7 2:48.186 16:53:38.329

8 3:36.933 16:57:15.262

Fastest lap: 1:50.316 
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